
MUNICIPIO DE SANTA CATARINA
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas (Totales por cuenta) del 01/may./2025 al 31/may./2025
25/jun./2025

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2119 a la 2119-7611)
01:06 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentasTotales

Usr: victor

Cuentas de Registro

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Cargos Abonos

Movimientos del Periodo

Saldo Final

      Juan Carlos Ramos Moreno2119-001-0001 $21,043.27 $59,998.78$99,754.17 $60,798.66

      J. Cruz Garcia Cordova2119-001-0002 $0.00 $1,233.90$1,233.90 $0.00

      Zosimo Rubio Rodriguez2119-001-0003 $0.00 $6.16$6.16 $0.00

      Caja Popular Leon Franco2119-001-0004 $0.00 -$317,799.29-$317,799.29 $0.00

      Miguel Josue Avila2119-001-0005 $0.00 $2,040.42$2,040.42 $0.00

      Jorge Enrique Almazan Hernandez2119-001-0006 $0.00 $2,865.44$2,865.44 $0.00

      Victor Garcia Robles2119-001-0007 $327.39 $21,390.13$34,311.45 $13,248.71

      Yupanqui Ramos Mejia2119-001-0008 $0.00 $99.60$99.60 $0.00

      Antonia Perez Martinez2119-001-0009 $0.00 $6,087.23$6,087.23 $0.00

      EUDOCIO PEREZ GUTIERREZ2119-001-0012 $0.00 $2,142.31$2,142.31 $0.00

      ELIZARDO TORRES PADRON2119-001-0013 $0.00 $1,547.00$1,547.00 $0.00

      CITLALI BUENO MALDONADO2119-001-0014 $0.00 $2,171.14$2,171.14 $0.00

      SMDIF ACREEDOR2119-001-0016 $0.00 $13,000.00$13,000.00 $0.00

      CP. EULALIO LOREDO SALDAÑA2119-001-0019 $0.00 $2,180.20$2,180.20 $0.00

      CORO INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCION SA DE CV2119-001-0020 $0.00 $38,450.80$38,450.80 $0.00

      ERICK VERASTEGUI OLVERA2119-001-0023 $0.00 $4,104.78$4,104.78 $0.00

      ACREEDORES DIVERSOS 20202119-001-0024 $0.00 $92.80$92.80 $0.00

      ANA YARELI OLVERA RODRIGUEZ2119-001-0026 $0.00 $2,627.23$2,627.23 $0.00

      UZZIEL CHAIREZ TELLO2119-001-0027 $0.00 $208.00$208.00 $0.00

      SAYRA GUADALUPE COMPEAN RODRIGUEZ2119-001-0028 $246.24 $313.62$67.38 $0.00

      KAREN SKARLETH MANRIQUEZ MARTINEZ2119-001-0029 $0.00 $563.34$563.34 $0.00

      AXEL RAUL GAMEZ HERNANDEZ2119-001-0030 $0.00 $2.80$2.80 $0.00

      JUAN CRISTOBAL ANDRES2119-001-0031 $12,500.00 $12,500.00$0.00 $0.00

      MIGUEL ANGEL BAÑUELAS LOPEZ2119-001-0032 $10,000.00 $10,000.00$0.00 $0.00

      JUAN NARCIZO RAMOS HERRERA2119-001-0033 $7,000.00 $7,000.00$0.00 $0.00

      FFM 2018 ACREEDOR2119-003-0005 $0.00 $207.66$207.66 $0.00

      FISM 2018 ACREEDOR2119-003-0006 $0.00 $1,608.95$1,608.95 $0.00

      FFM 2019 ACREEDOR2119-003-0007 $0.00 $17,159.00$17,159.00 $0.00

      FISM 2019 ACREEDOR2119-003-0008 $0.00 $6.00$6.00 $0.00
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      FISM 20202119-003-0009 $0.00 $0.10$0.10 $0.00

      FFM 2020 ACREEDOR2119-003-0010 $0.00 $0.01$0.01 $0.00

      CAJA POPULAR LEON FRANCO SALDO DIF2119-004-001 $0.00 $25,684.64$25,684.64 $0.00

      MUNICIPIO DE SANTA CATARINA, S.L.P. SALDO DIF2119-004-002 $0.00 $139,961.80$139,961.80 $0.00

      LIC. AURORA COMPEAN LOREDO SALDO DIF2119-004-003 $0.00 $175.00$175.00 $0.00

80,560.02 74,047.37 51,116.90 57,629.55Total :
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